
 

 
Servicio de Administración de Rentas 

Tributar es ProgreSAR 
Tegucigalpa M.D.C., Lote 1516, bloque C6, Residencial El Trapiche, contiguo a la ENEE, Teléfono 2235-2150 

Colonia Palmira, Costado Oeste de la Embajada Americana, Teléfonos 2238-2525, 2221-5594 
www.sar.gob.hn 

REPUBLICA DE HONDURAS 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

ABRIL 2019 

 

1. Servicios Profesionales y Técnicos  

2. Bienes y Servicios  

3. Pasajes y Viáticos  

4. Combustibles  

5. Servicios Personales varios  

6. Alimentos  

7. Alquileres y Servicios Básicos  

8. Productos Farmacéuticos  

9. Otros Gastos 
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 0037 

 001

 01400  01  00001  60,000.00 30-ABR-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 60,000.00
 60,000.00
 60,000.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0703-1968-01453 CARLOS ROBERTO CASTILLO
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 0037 

 001

 00390

 00612

 00794

 00913

 00989

 01030

 01063

 01064

 01066

 01067

 01097

 01102

 01103

 01105

 01117

 01121

 01122

 01124

 01127

 01130

 01132

 01133

 01136

 01144

 01149

 01151

 01152

 01154

 01158

 01160

 01168

 01169

 01172

 01176

 01177

 01180

 01188

 01190

 01192

 01194

 01205

 01207

 01210

 01211

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,337.45

 1,339.98

 7,176.00

 3,070.50

 5,740.80

 3,785.01

 67,269.69

 9,072.70

 1,000.00

 165,827.58

 9,717.50

 503.42

 438.99

 438.99

 1,770.00

 120.00

 7,341.60

 150.00

 132.00

 242.07

 120.00

 726.71

 88.00

 116.00

 3,737.50

 3,737.50

 3,737.50

 3,458.02

 1,617.61

 1,617.54

 137,036.28

 3,772.00

 132.00

 107.60

 619.38

 132.00

 400.00

 132.00

 522.00

 44.00

 132.00

 138.00

 150.00

 2,208.60

05-ABR-19

16-ABR-19

23-ABR-19

25-ABR-19

03-ABR-19

22-ABR-19

10-ABR-19

11-ABR-19

02-ABR-19

26-ABR-19

03-ABR-19

10-ABR-19

04-ABR-19

04-ABR-19

11-ABR-19

04-ABR-19

11-ABR-19

04-ABR-19

04-ABR-19

04-ABR-19

04-ABR-19

04-ABR-19

04-ABR-19

05-ABR-19

08-ABR-19

08-ABR-19

08-ABR-19

08-ABR-19

08-ABR-19

08-ABR-19

29-ABR-19

23-ABR-19

09-ABR-19

09-ABR-19

09-ABR-19

09-ABR-19

10-ABR-19

10-ABR-19

10-ABR-19

10-ABR-19

10-ABR-19

10-ABR-19

10-ABR-19

11-ABR-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019004457537

08019002282606

08019012503147

0890-1976-01703

08019998391040

1707-1984-00564

0801-1986-13865

08019998391040

0801-1979-07096

05019999400238

08019995286070

0801-1986-13865

08019003242485

08019003242485

08019000235234

1808-1959-00007

15039015794238

0703-1981-07907

0801-1991-15426

2208001

1007-1961-00228

1501001

0801-1988-06200

0711-1976-00078

0043001

0043001

0043001

08019004467912

08019004467912

08019004467912

0801-1986-13865

08019013578169

0501-1983-07115

1401001

2301001

0816-1986-00547

0801-1988-07921

0801-1992-00147

0801-1988-06200

0801-1973-02985

0801-1991-15426

0701-1993-00280

0501-1978-09439

0703-1981-07907

1301001

SISTEMAS C&C S.A. DE C.V.

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

EBENEZER PUBLICIDAD S DE RL

JONY ANTON BENDECK BENDECK

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

JORGE GERARDO ESPINAL LAGOS

JETSTEREO S A DE C V

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

COMERCIAL ULTRAMOTOR S.A DE C. V.

COMERCIAL ULTRAMOTOR S.A DE C. V.

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

RONY CESAR CANALES BANEGAS

EQUIPOS MATERIALES Y CONCRETOS S.A DE C.V

CLAUDIA GICELA NUÑEZ MURILLO

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

MUNICIPALIDAD DE MARCALA

JUAN RAMON PERDOMO GAMEZ

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN PEDRO SULA CORTES

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

SARA JOCABED ARTIGAS MENJIVAR

MARLENY ELIZABETH ELVIR NELSON

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

JOSE ELIAS BUSTILLO ZUÑIGA

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

CLAUDIA GICELA NUÑEZ MURILLO

ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA
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 0037 

 001

 01213

 01218

 01219

 01224

 01236

 01239

 01243

 01253

 01257

 01264

 01266

 01270

 01271

 01274

 01275

 01279

 01282

 01287

 01298

 01301

 01303

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 44.00

 9,717.50

 9,717.50

 400.00

 3,737.50

 3,737.50

 28.97

 4,071.00

 145.76

 600.00

 22.60

 600.00

 300.00

 120.00

 10,493.75

 5,760.00

 44.00

 132.00

 44.00

 37,697.00

 13,020.00

11-ABR-19

11-ABR-19

11-ABR-19

12-ABR-19

12-ABR-19

12-ABR-19

12-ABR-19

30-ABR-19

26-ABR-19

15-ABR-19

15-ABR-19

15-ABR-19

15-ABR-19

15-ABR-19

30-ABR-19

26-ABR-19

16-ABR-19

22-ABR-19

22-ABR-19

26-ABR-19

23-ABR-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0401-1994-01085

08019995286070

08019995286070

1203-1998-00109

1208-1992-00548

0043001

0043001

1703001

0801-1986-13865

08019998391040

0101-1976-01993

0101-1992-00736

1301001

0101-1976-01993

0101-1992-00736

0101-1996-00677

0801-1990-10767

08019008165911

08019000235234

0816-1986-00547

0811-1959-00077

0801-2000-03666

08019016825110

0615-1991-00774

0801-1993-23652

1520-1998-00159

1804-1990-01840

0318-1991-01219

0801-1996-06033

0801-1981-20976

0501-1992-06986

1413-1989-00180

1518-1989-00163

0301-1996-01139

0401-1985-00732

0408-1994-00078

1208-1992-00548

1804-1998-00296

0501-1996-10430

1319-1997-00333

0506-1988-01294

0703-1991-00682

0209-1989-03498

0801-1999-18950

0506-1990-00740

JOHNSON SMELYN MATA SABILLON

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

LOURDES GUADALUPE PEREIRA PEREIRA

MARCO TULIO BARRIENTOS VENTURA

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

MUNICIPALIDAD DE DANLI

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

MIRNA JACKELINE PACHECO NAJERA

NORLY YADIRA DUBON URBINA

ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA

MIRNA JACKELINE PACHECO NAJERA

NORLY YADIRA DUBON URBINA

MARIA TERESA BANEGAS MEJIA

CARLOS ANTONIO GARCIA GARCIA

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

MAGDALENO BANEGAS RODAS

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

ALPHA PRINT S.DE R.L.

JORGE LUIS BENITEZ PORTILLO

ANA ROSA BARRIENTOS MEDINA

KATHERIN JISSEL RODRIGUEZ MOLINA

JULIA YADIRA RIVERA PAZ

SELVIN GERARDO SANCHEZ AMAYA

MARIA FERNANDA CARIAS ORDOÑEZ

CLAUDIA CRISTINA RAMIREZ JIMENEZ

YEIMY VANESSA MEJIA MEJIA

ERLIN ORLANDO MARTINEZ VASQUEZ

RAUL ANTONIO ALVARADO MAYORQUIN

AARON JOSUE ROSALES GARCIA

JESUS OCTAVIO VILLANUEVA LINARES

MARCO ALEJANDRO CORDOVA HERRERA

MARCO TULIO BARRIENTOS VENTURA

JOSE LEONEL FAJARDO PAZ

MIGUEL ERASMO AGUILAR PADILLA

AMILCAR JOSUE BARAHONA

RENE ALBERTO CUBERO UMANZOR

ELIAS GABRIEL GODOY SOSA

JULLISA MARIA VALDIVIEZO RODRIGUEZ

KATHERINE NICOLLE MARTINEZ BONILLA

JOSE DANIEL FUENTES ABARCA
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 0037 

 001

 01322

 01325

 01330

 01337

 01353

 01357

 01359

 01360

 01370

 01376

 01391

 01401

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 209.00

 9,717.50

 1,617.49

 7,949.63

 1,800.00

 10,000.00

 1,390.00

 95,796.15

 44.00

 132.00

 2,719.96

 5,998.10

24-ABR-19

25-ABR-19

26-ABR-19

26-ABR-19

29-ABR-19

29-ABR-19

30-ABR-19

30-ABR-19

30-ABR-19

30-ABR-19

30-ABR-19

30-ABR-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 688,763.43
 688,763.43
 688,763.43

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
2601001

08019995286070

08019004467912

08019004467912

0501-1977-10322

0801-1962-06235

05019001049734

08019002261403

0801-1991-15426

0816-1986-00547

0805001

0801-1977-12605

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

ANGELA MARIA MADRID LOPEZ

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

CABLE COLOR S.A DE C.V

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ



PASAJES Y VIATICOS
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 0037 

 001

 01068

 01091

 01095

 01096

 01098

 01099

 01100

 01107

 01108

 01109

 01111

 01112

 01113

 01115

 01118

 01120

 01123

 01126

 01131

 01135

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 562.50

 4,828.18

 281.25

 4,546.88

 57,007.03

 7,171.88

 10,406.26

 718.76

 10,968.75

 281.25

 3,281.26

 6,468.76

 562.50

 14,343.76

 6,109.38

 2,547.50

 2,187.50

 281.25

 2,152.88

 562.50

02-ABR-19

02-ABR-19

02-ABR-19

02-ABR-19

03-ABR-19

03-ABR-19

03-ABR-19

04-ABR-19

04-ABR-19

04-ABR-19

04-ABR-19

04-ABR-19

04-ABR-19

04-ABR-19

04-ABR-19

04-ABR-19

04-ABR-19

04-ABR-19

04-ABR-19

04-ABR-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0511-1987-00633

1626-1989-00075

1804-1974-00264

1804-1974-02158

1804-1982-00225

1606-1989-00517

1601-1984-00333

0824-1982-00784

0502-1991-00151

0501-1990-03692

0511-1986-00894

0306-1988-00042

0501-1980-10684

0801-1991-04722

0811-1959-00077

0801-1978-04436

0801-1980-14723

0816-1986-00547

0504-1968-00066

0801-1989-07262

0706-1991-00028

0801-1984-14386

0801-1991-07313

0801-1990-24487

0801-1984-03744

1206-1985-00059

0801-1992-22049

0827-1985-00020

0801-1983-06597

0801-1973-02985

0801-1994-12681

0801-1979-15300

0801-1986-11730

0801-1991-07561

0801-2000-03666

1501-1991-02753

0801-1981-04748

1401-1995-00293

0801-1985-12819

1701-1991-01631

1808-1959-00007

0703-1981-07907

0801-1991-15426

1007-1961-00228

0801-1988-06200

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

AURA YELENA SAGASTUME PINEDA

JOSE EFRAIN CASTAÑEDA  MC BOYLE

JOSE DONALDO SUAZO MALDONADO

DUNIA LIZETTE MEZA FUNEZ

ANA GRICELDA PERDOMO RIVERA

JOSE ALONSO SABILLON GUZMAN

NOLVER MAGDONAL VARELA AVILA

CESAR DAVID ORELLANA MARTINEZ

DIANA YASNARY MALDONADO SANABRIA

VIVIAN LORENA ARRIAGA LOPEZ

MARIA PETRONA VALLECILLO ROMERO

VIVIAN LIZETH QUINTANILLA ALVARADO

CINDY SARAY GUZMAN ZEPEDA

MAGDALENO BANEGAS RODAS

EDISON AUGUSTO SALGADO RODRIGUEZ

RAFAEL ANTONIO GIRON MARTINEZ

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

MIRIAM ESTELA GUZMAN BONILLA

JUAN JOSE NAVARRO TABORA

LESBIA MARIELA SALINAS ARGEÑAL

JUAN DIMITRY SALGADO PACHECO

LORENS JANETH AGUILAR GALLEGOS

VICTOR ALEJANDRO VASQUEZ MEDINA

DANIA MELISA ANDINO GALO

MELVIN ANTONIO GOMEZ LOPEZ

HENRY ERNESTO GOMEZ MONCADA

JOSE EMILIO SIERRA SIERRA

ISAAC IXAO GODOY ORDOÑEZ

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

WALTER ARIEL RODRIGUEZ ELVIR

MARIA ELENA GARCIA ZAPATA

JOSUE VIRGILIO ZELAYA MARTINEZ

YESICA LIZETH BUSTILLO SALINAS

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

ABIGAIL MURILLO CABRERA

ELISA ARACELY LOPEZ RIVERA

MARIA JOSE MENDOZA UMAÑA

ARNOLD ABEL YANES RAMOS

LUIS FERNANDO MONTALVAN GUTIERREZ

RONY CESAR CANALES BANEGAS

CLAUDIA GICELA NUÑEZ MURILLO

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

JUAN RAMON PERDOMO GAMEZ

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

07/05/2019 14:11:21

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     
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 0037 

 001

 01138

 01143

 01146

 01171

 01173

 01174

 01179

 01187

 01189

 01191

 01193

 01195

 01196

 01198

 01200

 01203

 01204

 01209

 01212

 01215

 01216

 01217

 01221

 01223

 01250

 01251

 01263

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,318.75

 10,890.63

 26,673.61

 281.25

 784.38

 3,634.38

 281.25

 12,218.76

 281.25

 1,406.25

 1,078.13

 31,681.40

 34,991.70

 281.25

 17,937.50

 135,812.54

 11,531.25

 2,187.50

 3,656.25

 30,975.56

 54,200.00

 3,234.38

 193.75

 15,093.76

 5,625.00

 5,687.50

 12,218.74

05-ABR-19

05-ABR-19

08-ABR-19

09-ABR-19

09-ABR-19

09-ABR-19

09-ABR-19

10-ABR-19

10-ABR-19

10-ABR-19

10-ABR-19

16-ABR-19

11-ABR-19

10-ABR-19

10-ABR-19

10-ABR-19

10-ABR-19

10-ABR-19

11-ABR-19

11-ABR-19

11-ABR-19

11-ABR-19

11-ABR-19

12-ABR-19

12-ABR-19

12-ABR-19

15-ABR-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1988-22031

0209-1993-01426

0711-1976-00078

08019995328337

0501-1983-07115

1501-1973-00756

1501-1988-01813

0801-1987-09446

0816-1986-00547

0801-1992-00147

0801-1988-07921

0801-1988-06200

0801-1973-02985

0801-1991-15426

0107-1980-01694

0801-1976-12485

08019995328337

08019995328337

0209-1989-00492

0801-1984-14386

1501-1991-00966

0801-1992-21021

1807-1991-01352

1207-1990-00024

0801-1984-15048

0501-1995-10382

0801-1990-24487

0801-1991-07313

0701-1993-00280

0501-1978-09439

0703-1981-07907

0401-1994-01085

0801-1986-15028

05019003417492

0801-1986-09777

0816-1986-00547

1203-1998-00109

1208-1992-00548

0801-1980-13987

0801-1983-06597

0816-1986-00547

0801-1979-15300

0801-1994-12681

0101-1992-00736

0101-1976-01993

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

JOSUE HANIEL DELCID SANTOS

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

AGENCIA DE VIAJES GEOTOURS SA DE CV

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

JOSE ROLANDO SANTOS PAVON

HECTOR GUILLERMO BANEGAS RODAS

MIRZA ILIANA SAUCEDA FLORES

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

MARLENY ELIZABETH ELVIR NELSON

SARA JOCABED ARTIGAS MENJIVAR

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

ROCIO VERDIGUEL CRUZ

ANA YANSI ESPINOZA AGUILERA

AGENCIA DE VIAJES GEOTOURS SA DE CV

AGENCIA DE VIAJES GEOTOURS SA DE CV

ENOC YOVANY POZO RODRIGUEZ

JUAN DIMITRY SALGADO PACHECO

SINDY YULIZA MATUTE ROSALES

MARTHA YADIRA ORDOÑEZ AMADOR

RUBEN DIONICIO SANCHEZ LOZANO

ALMA LUZ AMAYA AMAYA

FERNANDO JOSE COLINDRES SANCHEZ

VIVIAN MICHELLE HERNANDEZ GALO

VICTOR ALEJANDRO VASQUEZ MEDINA

LORENS JANETH AGUILAR GALLEGOS

JOSE ELIAS BUSTILLO ZUÑIGA

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

CLAUDIA GICELA NUÑEZ MURILLO

JOHNSON SMELYN MATA SABILLON

DAVID FERNANDO PINEDA PINTO

AERO CARIBE DE HONDURAS SRL

LUZ DANIELA FLORES VILLANUEVA

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

LOURDES GUADALUPE PEREIRA PEREIRA

MARCO TULIO BARRIENTOS VENTURA

MARLYN ULISES FIALLOS OCHOA

ISAAC IXAO GODOY ORDOÑEZ

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

MARIA ELENA GARCIA ZAPATA

WALTER ARIEL RODRIGUEZ ELVIR

NORLY YADIRA DUBON URBINA

MIRNA JACKELINE PACHECO NAJERA
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 00001
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 00001
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 1,915.50

 12,218.74

 35,660.19

 9,735.50

 281.25

 765.63

 718.76

 281.25

 281.25

 1,796.88

 1,406.25

 16,656.25

 2,140.63

 562.50

 1,406.25

 3,984.38

 5,781.26

 6,468.76

 480.00

 12,765.63

 281.25

 1,406.25

 281.25

15-ABR-19

15-ABR-19

15-ABR-19

15-ABR-19

16-ABR-19

16-ABR-19

16-ABR-19

22-ABR-19

22-ABR-19

22-ABR-19

22-ABR-19

22-ABR-19

22-ABR-19

23-ABR-19

23-ABR-19

23-ABR-19

24-ABR-19

29-ABR-19

29-ABR-19

30-ABR-19

30-ABR-19

30-ABR-19

30-ABR-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 683,618.61
 683,618.61
 683,618.61

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0101-1996-00677

0101-1992-00736

0101-1976-01993

08019010272388

0801-1990-10767

0209-1989-00492

0816-1986-00547

0708-1989-00226

1701-1991-00167

0811-1959-00077

0811-1959-00077

0801-1987-10509

1804-1990-02367

1804-1995-01055

1804-1983-02184

1804-1998-00296

1804-1994-01320

0813-1976-00196

0801-1957-05821

0801-1993-04539

0801-1975-21656

0801-2000-03666

0706-1962-00051

0801-1984-12097

0801-1988-06200

0801-1988-22031

0801-1978-04436

0801-1975-01072

0301-1996-01139

0318-1991-01219

0301-1988-01549

1501-1991-02753

0501-1998-00197

0501-1998-00197

1501-1991-02753

0801-1976-12485

0801-2000-03666

0824-1995-00595

0801-1991-15426

0801-1987-01521

0816-1986-00547

MARIA TERESA BANEGAS MEJIA

NORLY YADIRA DUBON URBINA

MIRNA JACKELINE PACHECO NAJERA

ALCANCE TRAVEL S.A.

CARLOS ANTONIO GARCIA GARCIA

ENOC YOVANY POZO RODRIGUEZ

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

ALICIA MARIA SALGADO ALVAREZ

SOANIS YERALDIN BACA HERNANDEZ

MAGDALENO BANEGAS RODAS

MAGDALENO BANEGAS RODAS

ANA ARELI SALGADO OCHOA

LILIAN CAROLINA OLIVERA ACEITUNO

JOSELINE MAYLI ENAMORADO VILLATORO

KARLA PATRICIA SALINAS FERNANDEZ

JOSE LEONEL FAJARDO PAZ

CINDY ROSIBEL MOLINA DIAZ

CARLOS ANTONIO GONZALEZ SILVA

HECTOR VELASQUEZ VELASQUEZ

JOSUE DANIEL CRUZ DIAZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

ALBA LILIAN VALLADARES LOPEZ

ALEXANDRA KARINA RIVERA MEJIA

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

EDISON AUGUSTO SALGADO RODRIGUEZ

RAFAEL ALEJANDRO HERNANDEZ MELARA

AARON JOSUE ROSALES GARCIA

SELVIN GERARDO SANCHEZ AMAYA

MARIEL JOSELY CASTRO RODRIGUEZ

ABIGAIL MURILLO CABRERA

JEANCARLO ANDINO AGUILAR

JEANCARLO ANDINO AGUILAR

ABIGAIL MURILLO CABRERA

ANA YANSI ESPINOZA AGUILERA

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

SINDY PAOLA GIRON PAZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

JOSE ENRIQUE LOPEZ ROSALES

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA
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 842.95

 6,000.00

 1,500.00

 2,970.00

 1,000.00

 145.01

 145.01

 500.00

 6,000.00

 1,365.42

 1,337.84

 1,190.51

 2,000.00

 2,000.00

 600.00

 3,000.00

 6,000.00

 500.00

 1,500.00

 1,500.00

 75,432.90

 1,052.51

 6,465.56

 8,747.10

 39,395.42

 1,000.00

 2,970.00

 3,000.00

 14,871.20

30-ABR-19

02-ABR-19

02-ABR-19

02-ABR-19

03-ABR-19

04-ABR-19

04-ABR-19

05-ABR-19

05-ABR-19

08-ABR-19

08-ABR-19

08-ABR-19

10-ABR-19

10-ABR-19

11-ABR-19

12-ABR-19

15-ABR-19

22-ABR-19

23-ABR-19

24-ABR-19

24-ABR-19

26-ABR-19

26-ABR-19

26-ABR-19

26-ABR-19

30-ABR-19

30-ABR-19

30-ABR-19

30-ABR-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 193,031.43
 193,031.43
 193,031.43

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
08019008165911

1509-1986-00192

0801-1992-24265

0401-1989-00903

0801-1984-14386

08019003242485

08019003242485

0801-1988-22031

0301-1988-01549

08019004467912

08019004467912

08019004467912

0701-1993-00280

0501-1978-09439

0401-1994-01085

0208-1997-01363

0601-1972-01787

0801-2000-03666

1307-1986-00021

0801-1992-24265

08019007073915

08019004467912

08019004467912

0401-1967-00786

05019995125457

0801-2000-03666

1307-1986-00021

0208-1997-01363

01019009204193

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

FANY YESENIA ROSALES PADILLA

LUIS JOSE GARCIA

SANDRA YADIRA LOPEZ ESTEVEZ

JUAN DIMITRY SALGADO PACHECO

COMERCIAL ULTRAMOTOR S.A DE C. V.

COMERCIAL ULTRAMOTOR S.A DE C. V.

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

MARIEL JOSELY CASTRO RODRIGUEZ

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

JOSE ELIAS BUSTILLO ZUÑIGA

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

JOHNSON SMELYN MATA SABILLON

KAREN DILIANA RIVERA BARRERA

MERLIN NAHUN FUNEZ AMADOR

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

ADONALDO ALVARADO HENRRIQUEZ

LUIS JOSE GARCIA

INVERSIONES CORPORATIVAS INTERNACIONALES S DE R.L. DE C.V./ ICIS S DE R.L. DE

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

MARIO HECTOR LAGOS MELARA

DISTRIBUIDORA PANTING ZELAYA S.A DE C.V..

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

ADONALDO ALVARADO HENRRIQUEZ

KAREN DILIANA RIVERA BARRERA

COMERCIALIZACIONES Q S DE R.L. DE C.V.
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 1,200.00

 1,104.00

 4,105.50

 616.00

 3,018.75

 9,500.00

 21,600.00

 600.00

 16,826.52

 1,650.00

 6,243.69

 994.75

 264.00

 745.15

 900.00

 2,550.00

 4,200.00

 793.76

02-ABR-19

12-ABR-19

02-ABR-19

09-ABR-19

11-ABR-19

08-ABR-19

25-ABR-19

03-ABR-19

11-ABR-19

02-ABR-19

02-ABR-19

12-ABR-19

30-ABR-19

23-ABR-19

24-ABR-19

25-ABR-19

26-ABR-19

30-ABR-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 76,912.12
 76,912.12
 76,912.12

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
08019015739463

05019002058485

1801-1966-00118

08019015739463

1416-1965-00024

05019995000152

05019995000152

0801-1979-14935

0801-1987-15693

0801-1985-02224

0801-1988-08968

08019998391040

0816-1986-00547

0501-1978-09439

0801-1975-21656

0803-1980-00901

0801-1987-19358

0101-1989-04979

08019015739463

1317-1976-00176

0506-1988-01294

0801-1975-21656

0803-1980-00901

0801-1988-06200

0816-1986-00547

0801-1991-15426

0801-1988-22031

0801-1973-02985

0501-1978-09439

0816-1986-00547

0801-1988-22031

0501-1978-09439

0801-1973-02985

0801-2000-03666

0801-1991-15426

0801-1988-06200

0801-1977-12605

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

INDUSTRIA DE ALIMENTOS Y BEBIDAS MERENDON, S DE R L. DE C.V.

MARTA ONELIA ESCOTO CHIRINOS

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

FANI NOEMI SANTOS PORTILLO

EMBOTELLADORA DE SULA SA

EMBOTELLADORA DE SULA SA

WILMER ALEXANDER ZUNIGA ROSALES

NOE ALEXANDER LAGOS SALGADO

SALVADOR AHMED FUNES HENRIQUEZ

SAID ALEJANDRO MEJIA GARCIA

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

GABRIEL RICARDO PERDOMO ZELAYA

MARCIO RENE ESPINAL PANIAGUA

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

ROSA INDHIRA MEJIA GIRON

RENE ALBERTO CUBERO UMANZOR

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ
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 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001
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 00001
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 245.00

 2,000.00

 2,300.00

 3,600.00

 1,800.00

 2,997.73

 2,459.37

 467.53

 1,448.72

 3,600.00

 1,335.80

 10,212.66

 57,604.33

 11,500.00

 18,400.00

 30,000.00

 11,500.00

 140.00

 353.20

 2,000.00

 83,333.34

 3,287.21

 110,900.45

 23,751.30

 600.00

 13,800.00

 9,667.84

 45,342.66

 871,559.72

04-ABR-19

04-ABR-19

09-ABR-19

09-ABR-19

09-ABR-19

11-ABR-19

11-ABR-19

12-ABR-19

12-ABR-19

12-ABR-19

15-ABR-19

22-ABR-19

22-ABR-19

24-ABR-19

24-ABR-19

24-ABR-19

24-ABR-19

24-ABR-19

24-ABR-19

26-ABR-19

26-ABR-19

30-ABR-19

30-ABR-19

30-ABR-19

30-ABR-19

30-ABR-19

30-ABR-19

30-ABR-19

30-ABR-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,326,206.86
 1,326,206.86
 1,326,206.86

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
2208001

2501001

1401001

0801-1977-12605

0801-1977-12605

05029000001320

05029000001320

1319-1997-00333

1703001

0801-1977-12605

1301001

0804003

0804003

1215-1967-00154

1301-1976-00241

0703-1971-01988

0501-1964-06263

2601001

0805006

01019008128319

01019008128319

05019001049734

0801-1965-00542

0714-1967-00231

0801-1965-00542

0311-1961-00114

0805001

05019001056851

0801001

MUNICIPALIDAD DE MARCALA

MUNICIPALIDAD DE JUTICALPA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

TELEFONICA CELULAR S.A.

TELEFONICA CELULAR S.A.

AMILCAR JOSUE BARAHONA

MUNICIPALIDAD DE DANLI

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

JOSE RAMON MOLINA

JORGE ALBERTO ORELLANA MUÑOZ

NELSON ANTONIO FERRERA AVILES

IVONNE ESTHELA IZAGUIRRE VELASQUEZ

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

CARMEN VIVIANA MENA MOLINA

FLORA DOLORES ESPINAL REYES

CARMEN VIVIANA MENA MOLINA

CARMEN ISABEL VIDES BANEGAS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

ULTRA ENTREGAS S. DE R. L.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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